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1.20.21 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Schülerinnen I
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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

10m Luftgewehr 3x20 Schüler I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100302 SV Drebber 1900 1704 Ringe 98 70 10 2

170 Bonkowski, Lea 563
171 Evers, Kira 567
172 Kunst, Finja 574

2  101100 SV Altkloster 1883 1680 Ringe 84 78 13 4 1

561 Breuer, Niklas 569
562 Kück, Tim-Niclas 547
563 Gransow, Luca Paul 564

3  100823 SSGem Lähden 1661 Ringe 68 88 21 3

199 Focke, Nicolas 555
198 Ostermann, Ine 542
560 Freese, Jakob 564

4  100823 SSGem Lähden 1651 Ringe 87 56 25 8 2

557 Stümpler, Jan Luca 506
558 Hartmann, Carmen 586
559 Feldmann, Lina 559

5  101100 SV Apensen 1907 1648 Ringe 77 69 24 7 1

221 Dammann, Merle 563
223 Schmidt, Lene Katharina 545
222 Sommerfeld, Philine 540

6  101100 SV Altkloster 1883 1632 Ringe 71 73 22 6 7

564 Laubner, Leo 566
565 Esselborn, Tjorge 523
566 Düring, Jannik 543

7  101007 SV Holterfehn 1925 1536 Ringe 42 66 39 18 10

217 Lühring, Hanna 477
216 Schulte, Christina 522
291 Troitzschel, Laura 537
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LVM 2022 10m Luftgewehr 3x20 Stand: 12.06.2022,16:38 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.20.20
7er/6er

8  101100 SV Himmelpforten 1529 Ringe 50 57 34 23 10

281 Schulze, Lena 524
227 Zimmermann, Luisa 514
228 Zimmermann, Julia 491

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 100502 SV Bramstedt 1674 Ringe 72 94 12 1



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

10m Luftgewehr 3x20 Schüler I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:38 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 561 Breuer, Niklas  101... SV Altkloster 1883 98 93 191 97 97 194 89 95 184 569

2 564 Laubner, Leo  101... SV Altkloster 1883 97 89 186 97 100 197 89 94 183 566

3 563 Gransow, Luca Paul  101... SV Altkloster 1883 91 92 183 94 94 188 95 98 193 564

4 560 Freese, Jakob  100... SSGem Lähden 95 92 187 93 97 190 92 95 187 564

5 249 Gerbatsch, Jannik  100... SV Jever 1786 96 95 191 96 95 191 94 84 178 560

6 199 Focke, Nicolas  100... SSGem Lähden 92 90 182 93 98 191 92 90 182 555

7 562 Kück, Tim-Niclas  101... SV Altkloster 1883 93 91 184 98 93 191 90 82 172 547

8 259 Heyen, Luis  101... SV "Eiche" Idafehn 92 87 179 98 92 190 86 91 177 546

9 566 Düring, Jannik  101... SV Altkloster 1883 92 91 183 92 96 188 83 89 172 543
10 187 Wessels, Tobias  100... SV Bramstedt 84 90 174 91 95 186 88 89 177 537
11 565 Esselborn, Tjorge  101... SV Altkloster 1883 91 94 185 95 91 186 80 72 152 523
12 244 Hennemann, Bennet  100... SV Leuchtenburg 78 73 151 94 96 190 86 84 170 511
13 245 Vogel, Joris  100... SV Leuchtenburg 87 82 169 98 94 192 74 76 150 511
14 557 Stümpler, Jan Luca  100... SSGem Lähden 82 78 160 90 87 177 86 83 169 506



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.21

10m Luftgewehr 3x20 Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:38 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 558 Hartmann, Carmen  100... SSGem Lähden 98 98 196 100 98 198 97 95 192 586

2 183 Fuhrmann, Gina  100... SV Bramstedt 94 99 193 98 97 195 96 92 188 576

3 172 Kunst, Finja  100... SV Drebber 1900 98 96 194 97 100 197 91 92 183 574

4 171 Evers, Kira  100... SV Drebber 1900 96 96 192 96 99 195 90 90 180 567

5 170 Bonkowski, Lea  100... SV Drebber 1900 93 95 188 95 97 192 91 92 183 563

6 221 Dammann, Merle  101... SV Apensen 1907 96 90 186 96 99 195 94 88 182 563

7 559 Feldmann, Lina  100... SSGem Lähden 92 86 178 93 96 189 95 97 192 559

8 278 Leanders, Marie  101... SV "Eiche" Idafehn 95 94 189 92 96 188 90 90 180 557

9 223 Schmidt, Lene Katharina  101... SV Apensen 1907 89 91 180 97 94 191 87 87 174 545
10 198 Ostermann, Ine  100... SSGem Lähden 88 90 178 92 89 181 91 92 183 542
11 274 Meckfessel, Nina  100... SSGem Bramgau 84 87 171 97 98 195 86 88 174 540
12 222 Sommerfeld, Philine  101... SV Apensen 1907 83 91 174 97 98 195 85 86 171 540
13 291 Troitzschel, Laura  101... SV Holterfehn 1925 97 92 189 86 91 177 81 90 171 537
14 281 Schulze, Lena  101... SV Himmelpforten 88 91 179 98 90 188 72 85 157 524
15 216 Schulte, Christina  101... SV Holterfehn 1925 93 87 180 94 90 184 82 76 158 522
16 227 Zimmermann, Luisa  101... SV Himmelpforten 85 83 168 97 92 189 76 81 157 514
17 228 Zimmermann, Julia  101... SV Himmelpforten 83 74 157 87 82 169 80 85 165 491
18 217 Lühring, Hanna  101... SV Holterfehn 1925 80 76 156 88 90 178 69 74 143 477

Außer Konkurrenz haben geschossen:

182 Cordes, Zoe  100... SV Bramstedt 90 90 180 94 99 193 93 95 188 561
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